MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS

PORTARIA Nº 5, DE 19 DE JANEIRO DE 2017

A  PROCURADORA-CHEFE  EM  EXERCÍCIO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS, no uso da competência que lhe foi delegada pela

Portaria PGR No. 787, de 29 de setembro de 2015, resolve:

Art. 1º – Dispensar  a servidora Maria Girlânia de Lucena, Técnico do MPU/Apoio

Técnico-Administrativo/Administração, matrícula Nº 27307, do encargo de substituto eventual da

Função de Confiança de Coordenador de PRM – Nível I, código FC-3,da Procuradoria da República

no Município de Arapiraca/Santana do Ipanema.

Art.  2º  –  Designar  o  servidor Elielson  Elias  de  Souza  Pereira,  Técnico  do

MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Tecnologia da Informação, matrícula nº 16034, para exercer o

encargo de substituto eventual da Função de Confiança de Coordenador de PRM – Nível I, código

FC-3,da Procuradoria da República no Município de Arapiraca/Santana do Ipanema.

ROBERTA LIMA BARBOSA BOMFIM

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  24  jan.  2017.  Caderno
Administrativo, p. 7.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/96963
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/96963
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47147

	ROBERTA LIMA BARBOSA BOMFIM